- Ona Petrus de.** Super octo libros Aristot. de physica auscultatione. *Compluti.*—1593.—*Ex off. Joannis Gratiani.* 1 vol. 4°, perg.
- Idem idem, de physico auditu commentaria una cum quæstionibus. *Compluti.*—1598.—*Ex off. Joannis Gratiani.* 1 vol. 4°, pta.
- Parra Hyacinthus à.** In octo libros physicorum, seu de physico auditu Aristotelis, juxta mentem Angelici Doctoris commentaria. *Compluti.*—1657.—*In Col. Suneti Thomæ.* 1 vol. 4°, perg.
- Peinado Ignacius Franciscus.** Disputationes in octo libros physicorum Aristotelis. *Compluti.*—1680.—*Apud Franciscum Garcia Fernandez.* 1 vol. 4°, perg.
- Disputationes in duos Aristotelis libros de generatione et corruptione. *Compluti.*—1698.—*In off. Francisci Garcia Fernandez.* 1 vol. 4°, perg.
- Robertus Linconiensis.** Super octo libros physicorum. Expositio S. Thomæ super libros physicorum Aristotelis. *Venetiae.*—1500.—*Per Petrum Bergome.* 1 vol. fol., pta.
- Rubius Antonius.** In libros physicorum Aristotelis, commentarii et quæstiones. *Compluti.*—1620.—*Ex off. Joannis Gratiani.* 1 vol. 4°, perg.
- Commentarii in libros Aristotelis de caelo et mundo. *Matrii.*—1615.—*Ex typ. Andreæ Grande.* 1 vol. 4°, perg.
- Commentarii in octo libros Aristotelis de physico auditu, una cum dubiis et quæstionibus haec tempestate agitari solitis. *Compluti.*—1605.—*Ex off. Justi Sanchez Crespo.* 1 vol. 4°, pta.
- Idem idem. *Valentiae.*—1606.—*Apud Joannem Chrysostomum Garriz.* 1 vol. 4°, perg.
- Idem idem. *Compluti.*—1613.—*Ex off. apud Viduam Joannis Gratiani.* 1 vol. 4°, perg.
- Idem idem. *Lugduni.*—1618.—*Sumpt. Joan. Pillehotte.* 1 vol. 8°, pta.
- Commentarii in libros Aristotelis de ortu et interitu rerum naturalium, seu de generatione et corruptione earum. *Matrii.*—1609.—*Ex typ. Regia.* 1 vol. 4°, perg.
- Idem idem. *Matrii.*—1615.—*Ex typ. Andreæ Grande.* 1 vol. 4°, perg.
- Idem idem. *Lugduni.*—1620.—*Sumpt. Joan. Pillehotte.* 1 vol. 4°, perg.
- Scotus Jacobus Martinus.** De prima simplicium et concretorum corporum generatione. 1 vol. 4°, perg.
- Schottus Gaspar.** Magia universalis naturæ et artis. *Heripoli.*—1657.—*Sumpt. Haeredum Joannis Godefridi Schonwetteri.* 1 vol. 4°, pta. (Pars prima.)
- Idem idem. *Bambergæ.*—1676.—*Apud Joannem Arnoldum Cholinum et haeredes.* 4 vols. 4°, pta.
- Technica curiosa sive mirabilia artis.—1664.—*Sumpt. Joannis Andreæ Endteri et Wolfgangi.* 2 vols. 4°, pta.
- Idem idem. *Heripoli.*—1687.—*Sumpt. Wolfgangi Mauritiil Endteri.* 1 vol. 4°, pta.
- Physica curiosa, sive mirabilia naturæ et artis libris XII comprehensa. *Heripoli.*—1697.—*Sumpt. Wolfgangi Mauritiil Endteri.* 2 vols. 4°, perg.
- Joco-seriorum naturæ et artis sive magiae naturalis centuriae tres. 1 vol. 4°, pta.
- Silvester Franciscus.** Quæstiones eruditissimæ in libros physicorum. *Roma.*—1576.—*Apud Heered. Ant. Blatü.* 1 vol. 4°, perg.
- Soto Dominicus.** Super octo libros physicorum Aristotelis commentaria. *Salmantice.*—1572.—*Dom. à Portonariis.* 1 vol. fol., perg.
- Idem idem. Secunda editio. *Salmantica.*—1551.—*Echaleographia portonaria.* 1 vol. fol., pta.
- Idem..... Quæstiones..... Forma parte de 1 vol. fol., pta.
- Idem idem. Tertia editio. *Salmantica.*—1582.—*Ex off. Ildefonsi à Terranova et Neyla.* 1 vol. fol., perg.